P.O. Box 11364

3" Floor

Airtel House

Ali Hassan Mwinyi / Kawawa Roads
Junction

Dar es Salaam

Good roads for national development

Date: 15" October 2018 e—

Our Ref: TRD/HQ/GEN/1064/01
To: All Prospective Bidders

RE: SUPPLY OF TRAINING EQUIPMENT FOR EMERGENCY MEDICAL
SERVICES (EMS) ALONG DAR ES SALAAM - MOROGORO ROAD
SECTION, TENDER NO: AE/001/2017-18/HQ/G/108

Sub: Clarification No. 1 to the Tender Documents

Please refer to the above subject.

Pursuant to Sub-Clause 8.1 of the Instructions to Tenderers (ITT) of the Tender

Documents, TANROADS issues the attached Clarification No. 1 to the Tender
Documents.

%
Eng. Patrick A. L. Mfugale
CHIEF EXECUTIVE

Encl: As stated
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TANROADS is an Executive Agency of the Ministry of Works, Transport and Communication, Tanzania, established under the
Executive Agencies Act, 1997
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SUPPLY OF TRAINING EQUIPMENT FOR EMERGENCY MEDICAL SERVICES (EMS)
ALONG DAR ES SALAAM —MOROGORO ROAD SECTION

TENDER NO: AE/001/2017-18/HQ/G/108
Clarification No. 1 to the Bidding Documents

Date: 15" October, 2018

Clarification No. 1 to the bidding document is issued in accordance with Instructions to
Bidders, Sub-Clause 8.1 of the Bidding documents:

QUESTION NO. 1

Item No. 55; ULTRASOUND MACHINE - we need more clarification for 3 probes; which
type of probes do tender require

Response to Question No. 1:

The Ultrasound Machine shall have Cardiac probe, Linear (vascular) probe and Curved
(abdominal) probe.

QUESTION NO. 2

ltem No. 65; CPAP MASKS + TUBING — we need more clarification/ information — is it
reusable or single patient use device?

Response to Question No. 2:

The CPAP Masks +Tubing shall be re-usable.



